
UCHWAŁA NR IX/118/25 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Województwu Podlaskiemu na 
realizację inwestycji związanej z budową drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż DW665 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Augustów udziela w 2025 r. Województwu Podlaskiemu pomocy finansowej w kwocie 
337.500,00 zł (słownie: trzystu trzydziestu siedmiu tysięcy pięćset złotych) z przeznaczeniem na realizację 
zadania związanego z budową drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż DW665 na odcinku od ROD „Słoneczny” 
do skrzyżowania z DK8 na długości ok. 350 m. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Województwem Podlaskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901D2150-6D6B-4C33-AA00-EEA28475E31F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Udzielenie pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu pozwoli na realizację zadania związaną 
z budową ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż DW665 na odcinku od ROD „Słoneczny” do skrzyżowania z DK8, 
która wpłynie na bezpieczeństwo i komfort pieszym i rowerzystom korzystającym z rodzinnych ogródków 
działkowych „Słoneczny”. 

Zgodnie z pismem nr WPiPF.060.16.2024 Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich i pismem nr DIT-
I.8010.109.2024.WZ Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, podjęcie niniejszej uchwały 
niezbędne jest do zawarcia stosownej umowy między samorządami pozwalającej na przystąpienie do prac 
zmierzających do stworzenia ścieżki pieszo-rowerowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901D2150-6D6B-4C33-AA00-EEA28475E31F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/118/25 
Data dokumentu 2025-01-30 
Organ wydający Rada Miasta Augustowa;  
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów 

Województwu Podlaskiemu na realizację inwestycji związanej z budową drogi 
dla pieszych i rowerów wzdłuż DW665 

Identyfikator dokumentu 901D2150-6D6B-4C33-AA00-EEA28475E31F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-217267825 
Numer seryjny 6942D5F427B49D51F864614E4F31AD790E8FC9CB 
Osoba podpisująca Dariusz Ostapowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2025 13:04:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901D2150-6D6B-4C33-AA00-EEA28475E31F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/118/25 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


